铜农委〔2023〕123号

重庆市铜梁区农业农村委员会

关于发布2023年农业主推技术的通知

各镇（街）农业服务中心（产业培育中心），委属相关内设机构、事业单位，相关业主：
按照《重庆市农业农村委员会办公室关于推介发布2023年农业主推技术的通知》（〔2023〕-35）的要求，为加快农业先进适用技术推广应用,充分发挥试验示范基地、科技示范主体等引领带动作用，大力开展集术技成和示范展示，确保每项技术在3个以上的示范基地或科技示范主体展示推广，强化农产品供给保障，结合我区实际，遴选了农业主推技术18项，现予推介发布。

附件：1．铜梁区杂交中稻-再生稻绿色高效栽培技术

2.宜机化区中稻—再生稻全程机械化优质丰产栽培技术

　　      3．铜梁区水稻直播栽培技术

　　      4．铜梁区杂交玉米高产栽培技术

5．铜梁区玉米肥团育苗技术

          6.大豆玉米带状复合种植技术

7.铜梁区冬种油菜高产栽培技术

8．铜梁区红苕高产栽培技术

9．铜梁区水稻二化螟绿色防控技术

10.春淡保供速生叶菜绿色生产技术

          11.甘蓝生态高效种植技术
          12．晚熟柑橘保果防落防枯水综合技术

13．柑橘营养诊断与高效施肥技术

14.连阴雨寡照区水果高糖高产关键技术

15.兽用抗菌药安全使用技术

          16．生态鸡立体养殖关键技术

17.肉兔健康养殖关键技术

18.稻渔综合种养技术

重庆市铜梁区农业农村委员会

                      2023年7月7日